平成２８年 ２月２２日
北海道GIS技術研究会会員各位

北海道GIS技術研究会
会長 石田 廣幸

北海道GIS技術研究会

平成27年度 第2回定例会のご案内

 日 時    平成28年 3月 25日（金）

受 付    12:30受付開始

講 演    13:00～17:00

   場 所    かでる２・７  1050会議室
                        札幌市中央区北2条西7丁目

内  容

①  オープンデータ・GISの動向 等について
                             株式会社マプコン
                             顧問 秋山 實 様

13:05～14:00

②  CIMの動向 等について

株式会社 岩崎 様

14:15～15:15

③   点検業務における最新技術の活用について

ＨＲＳ株式会社 様

                        15:25～16:25

④ 質疑応答                  16:25～16:45

※内容は若干変更になる場合がございます。

○ 定例会終了後 17:00 から交流会を開催いたします。

（会費 １名3,000円）

場所は未定（会場近く）後日ご連絡いたします。
※3月15日までMail/FAXにて出欠のご連絡をお願い致します。

平成２８年  月  日

北海道ＧＩＳ技術研究会 事務局 宛
E-Mail mtsurvey@coral.ocn.ne.jp
FAX:    0126-22-3035

会員名

定例会に参加    する    しない

          出席者名

交流会に参加  する    しない

                  出席者名